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EDIP GMY
Edip GMY - Sinirli Olumlu 18 Agustos 2025
Hisse Kodu EDIP
Dengeli sonuclar Piyasa Degeri (mlr TL) 2,33
Piyasa Degeri (mIn $) 57
Katilim Endeksi UYGUN
Edip Gayrimenkul, 2025 2.ceyrekte 165 milyon TL hasilat,
78 milyon TL FAVOK ve 278 milyon TL net kar ile F/K 1,99
beklentilerimize tam paralel sonug paylast. PD/DD 0,39
FD/FAVOK 1,22
Edip GMY 30.06.2025 31.03.2025
Hisse Sayisi (mlIn lot) 65
212 Outlet AVM 6.102.746.103 5.764.736.226 FDPO (%) 47,84
. GUnluk Ortalama islem 78
Luleburgaz Arsalar 119.923.365 13.281.227 (min TL) (12 aylik)
Manisa Arsalar 8.785.547 8.298.946
Mahmutbey Arsa  1.033.814 976.555 2099
PORTFOY DEGER| 6.232.488.829 5.887.292.954 7000
150,00
Doénen Varliklar 290.988.087 222.336.232 130,00
110,00
Duran Varliklar 900.130.367 ©672.394.236 90,00
(Kisa Vadeli 28188
Yukumlulukler) 306.668.989 293.252.229 ' W I x o o v O
i V V Vv v v v {V
(Uzun Vadeli S A S N N
Yukamlaltkler) 1.175.865.080 1.139.287.289 RS LN A AN~ N
Ty A N [\ N A ,\\x ,\\)‘ \\X
VERGI ONCESI NET
AKTIF DEGER 5.941.073.214 5.349.483.904 EDIP XU100
(Vergi Etkisi) -210.254.217  42.237.230
NET AKTIF DEGER 6.151.327.431 5.307.246.674 FIYAT
PERFORMANSI
EDIP o6zelinde finansallari olumlu degerlendirmekle (%) 1AY 3 AY 12 AY

birlikte yillsonu 7 milyar TL net aktif degere ulasacagini
degerlendirmekteyiz.

EDIP sektore gbére 25 puan daha fazla iskontoya sahip
islem gérmektedir.

BISTIOO'E GORE 11,05 -28,77 61,49
XGMYO'A GORE 1,49 -47,94 -5,39
Nominal (TL) 16,91 -15,32 69,92
Nominal (USD) 15,75 -20,97 48,64

Ortaklik Yapisi (%)
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Yatirnm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhidi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile
musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligl sézlesmesi cercevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir
yatirrm aracinin  alim satim Onerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalidir. Bu goérudsler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam
ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin dedistirilebilir.
TUm sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni
ile ortaya clkabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Dedgerler
sorumlu degdildir.

ARASTIRMA BIRIMI
iletisim Bilgileri:

iletisim@marbasmenkul.com.tr
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EDIP GMY

FINANSALLAR

EK

Edip Gayrimenkul Sirket Karti

Hisse Adi Edip Gayrimenkul
Sektor Bayindirlik ve imar
Halka Agiklik Orani 47,0%
Kurulus Tarihi 27.121971
Yas! 54
Personel Sayisi 45
Kapanis 35,82
Gunluk Getiri 0,51
Haftalik Getiri -1,70
Aylk Getiri 16,91
Goreceli Getiri 0,08
Yilhk En DUsuk - En Ylkse 017-050
Yillk Ortalama Fiyat 24,47

Ozet Bilango

250,00

200,00

150,00

100,00

50,00

=== ED|P = XU100

Ozet Gelir Tablosu
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Doénen Varliklar
Nakit ve Benzerleri
Stoklar
Ticari Alacaklar
Duran Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varlklar
Aktifler
Kisa Vadeli Borglar
Uzun Vadeli Borglar
Toplam Borg
Net Borg
Sermaye
Ozkaynaklar

[ Gwne [ 7omos | 202406 | oGl

Likidite

Cari Oran

Likit Oran
Degerleme

F/K

PD/DD

FD/FAVOK
Karlilik

Ozsermaye Karlih@

Aktif Karlihk

Brut Kar Marji

Net Kar Marji

Favok Marji
Buydme

Net Kar Buyume

Favok Buyume

Ozsermaye Blylume

Aktif BuyUme
Faaliyet Etkinligi

Stok Devir Hizi

Alacak Devir Hizi

Ticari Borg Devir Hizi

179

0

72
7133
24

0o
7.424
307
1176
1.483
1202
65
5941

0,95
0,94

2,30
0,39
13,12

9,61
7,30
5514
134,74
48,75

20,80
-2,56
68,10
4717

458,14
7,76
14,50

82

]

81
4.831
17

0
5.044
227
1.283
1.510
1312
65
3.534

0,94
0,93

0,63
0,46
9,33

18,68
10,50
56,42
N3,93

51,0

-21,06
24,17
608,41
136,75

476,99
1,50
17,88

36,58
17,76
-4537
n,22
47,64
39,29
-58,53
47,17
35,02
-8,34
1,82
-8,42
0,00
68,10

0,01
0,01

1,66
-0,07
3,79

-9,08
-3,20
-1,28
20,81
-2,35

41,86
-26,73
-540,31
-89,57

-18,85
-3,74
-3,39

Net Satiglar 561 214 -39,79
Yurt igi Satis o} o] ad ad
Yurt DisiI Satis [o] o] ad ad
Diger Satislar 0 o] ad ad

Satiglarin Maliyeti 152 144 255 514 -40,64
iskontolar 0,00 0,00 0,00 ad ad
indirimler 0,00 0,00 0,00 ad ad

Brut Kar 186 187 306 -0,17 -39,08

Faaliyet Giderleri 26 21 39 201 -34,92

Esas Faaliyet Kari 161 165 266 -2,79 -39,70

Amortisman 4 4 7 7,54 -41,96

FAVOK 165 169 o -2,56 ad

Vergi Oncesi Kar 290 427 646 -32,19 -55,16

Ana Ortaklik Net Kar 455 377 934 20,80 -51,29

F/K
5,00
450

4,00

3,50
3,00
2,50
2,00
150
1,00
0,50
0,00

1.01.2025 1.022025 1.03.2025 1.042025 1.05.2025 1.06.2025 1.07.2025 1.08.2025

/K 5 Yi ik Medyan
PD/DD

1,20
1,00
0,80
0,60
0,40
0,20
0,00

1.01.2025 1.0222025 1.03.2025 1.042025 1.05.2025 1.06.2025 1.07.2025 1.08.2025
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